РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18   ноября 2025 года                                                                                  №  197
 (
О включении в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Муезерского муниципального района точек по сбору ТКО
)

	В связи с поступлением обращением ИП Никитина А.Н. о согласовании создания места накопления твердых коммунальных отходов и включения  в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов, администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
  1. Согласовать создание места накопления твердых коммунальных отходов по адресу:
- Муезерский муниципальный район, п. Лендеры, ул. Советская, д. № 2Б.     Тип вывоза ТКО -  контейнерный;
         2. Включить в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Муезерского муниципального района точку по сбору ТКО, утвержденный Постановлением от 03.03.2022 № 65 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Муезерского муниципального района» расположенные:
-  Муезерский муниципальный район, п. Лендеры, ул. Советская, д. № 2Б.     Тип вывоза ТКО -  контейнерный;
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа www.muezersky.ru;
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ (Е.Л. Михайлова).

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                     С.С. Стугарев

[bookmark: _GoBack]